中质促会培[2018]第 010 号

关于举办2018 年注册计量师考前培训的通知
各有关单位：

为推进注册计量师制度的改进实施，配合做好注册计量师

的考试工作，服务计量工作者复习迎考，根据学员的需求，我

中心即将举办注册计量师资格（一级、二级）考前培训班，现

将有关事项通知如下：

一、培训对象

2018 年报考注册计量师（一级、二级）资格考试的人员。

二、培训内容

1、计量法律法规及综合知识；

2、测量数据处理与计量专业实务；

3、计量专业案例分析（一级）。

三、培训时间和地点

2018 年 4 月 17 日-20 日 北 京

四、讲课教师

注册计量师师资培训教师、国家注册计量师教材及相关辅导

材料编审员。

五、培训费用

1、培训学习费用 1600 元/人，10 人以上团报可

优惠至 1400 元/人。

2、培训期间学员食宿统一安排，费用自理；消费自愿。

六． 联系方式

咨询电话: 010-63269816 18610585058（微信同步）

报名传真: 010-63321985

报名邮箱：iso_iec17025@163.com

中国质量万里行促进会培训中心

2018 年 2 月 18 日